
     UBND TỈNH NINH THUẬN 

TỔ CÔNG TÁC HỖ TRỢ THỰC 

 HIỆN VÀ GIẢI NGÂN VỐN CÁC 

CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU  

QUỐC GIA GIAI ĐOẠN 2021-2025 

 
    Số:          /QĐ-TCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 

 

    Ninh Thuận, ngày      tháng 9   năm 2022 

 

                                           QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Quy chế hoạt động của Tổ công tác hỗ trợ thực hiện và giải ngân 

vốn các Chƣơng trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025  
 

TỔ TRƢỞNG TỔ CÔNG TÁC HỖ TRỢ THỰC HIỆN VÀ GIẢI NGÂN VỐN 

CÁC CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA GIAI ĐOẠN 2021-2025 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và  

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 10/01/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia 

tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-BCĐCTMTQG ngày 13/03/2022 của Trưởng 

Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2021-

2025 ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu 

quốc gia tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 1157/QĐ-UBND ngày 22  tháng 8 năm 2022 của Chủ 

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh thành lập Tổ công tác hỗ trợ thực hiện và giải ngân vốn 

các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025;  

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý ngành. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Tổ Công 

tác hỗ trợ thực hiện và giải ngân vốn các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 

2021-2025, gồm 04 Chương và 11 Điều. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành 



2 

 

Các thành viên Tổ công tác theo Quyết định số 1157/QĐ-UBND ngày 

22/8/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- UBND tỉnh (b/cáo); 

- Sở Nội vụ; 

- Lưu VT, QLN. 

 

TM.TỔ CÔNG TÁC  

TỔ TRƢỞNG 

 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƢ 

Phan Ninh Thuận 


		pninhthuan@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-27T10:48:11+0700


		2022-09-27T10:48:37+0700


		2022-09-27T10:48:58+0700


		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-27T11:00:44+0700




